ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN PHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Xuân Phương, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực tại Bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả” TTHC xã Xuân Phương

Thời gian

 làm việc

Họ và tên

cán bộ, công chức
Chức vụ Lĩnh vực được phân công thực hiện tại Bộ phận Một cửa

Số điện

thoại

MÙA HÈ

Buổi sáng:

7h00-11h30

Buổi chiều:

13h30-17h00

MÙA ĐÔNG

Buổi sáng:

7h30-11h30

Buổi chiều:

13h00-17h00

Dương Xuân Chinh PCT UBND
Phó trưởng Bộ phận Thường trực; Trực ký kết quả giải quyết TTHC vào ngày

thứ ba, thứ năm hàng tuần
0979246163

Dương Văn Vận PCT UBND
Phó trưởng Bộ phận; Trực ký kết quả giải quyết TTHC vào ngày thứ hai, thứ

tư và thứ sáu hàng tuần
0971190582

Dương Trọng Thủy CC TP-HT
Thành viên: Trực tiếp nhận và trả kết quả TTHC lĩnh vực hộ tịch, chứng thực,

PBGDPL, hòa giải,…từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần
0384611407

Vũ Thị Thoa CC VH-XH
Thành viên: Trực tiếp nhận và trả kết quả TTHC lĩnh vực Lao động

TBXH,…từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần
0388969611

Dương Thị Ngọc Huê CC VP-TK
Thành viên: Trực tiếp nhận và trả kết quả TTHC lĩnh vực thi đua, khen thưởng,

nội vụ, đơn thư, khiếu nại, tố cáo, văn thư từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần
0914631550

Ma Thị Trang CC ĐC – XD
Thành viên: Trực tiếp nhận và trả kết quả TTHC lĩnh vực tài nguyên, xây

dựng, môi trường… từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần
0944718944

Hoàng Đức Huỳnh
Chỉ huy trưởng

BCH QS

Thành viên: Trực tiếp nhận và trả kết quả TTHC lĩnh vực quân sự từ thứ 2 đến

thứ 6 hàng tuần
0987636771

Vũ Xuân Thiện
Phó trưởng

Công an xã

Thành viên: Trực tiếp nhận và trả kết quả TTHC lĩnh vực Công an từ thứ 2

đến thứ 6 hàng tuần
0975665286

Trương Thị Quỳnh Oanh Cán bộ
Trực đóng dấu và trả kết quả các TTHC giải quyết tại Bộ phận một cửa từ thứ

2 đến thứ 6 hàng tuần.
0979055106

Lưu ý: - Thứ 7, chủ nhật hàng tuần trực theo sự phân công của đồng chí Trưởng bộ phận khi có công việc;

           - Lãnh đạo, cán bộ, công chức có lịch họp hoặc giải quyết công việc khác vào ngày giờ trực làm việc, hẹn công dân đến buổi làm việc tiếp theo.

Nơi nhận:
- Thường trực huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- UBND huyện và các phòng ban của huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND –UBND xã;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã;

- Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Chi bộ, các xóm trên địa bàn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Quang Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:22:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:24:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:24:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:25:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T15:30:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Xuân Phương<xuanphuong.phubinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!